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
коробкой (один модерни-
зирован на мощность с ко-
робкой ЛуАЗ); два колеса 
на МТЗ82 11,2-20 новые. 
8(906)505-48-62

…два комкодавителя на 
ККУ-2. 8(900)373-36-27.  (1)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 18 м2, 5 эт. И комната 
12 м2,1 эт. 8(915)807-39-23.  
(4)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт. 8(953)273-15-60.  
(м)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м2. 8(960)553-
40-82.  (4)

…КОМНАТА в общежи-
тии. 2 эт., 18 м2. 8(953)288-
52-20

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 12,5 м2. 8(929)023-63-
84.  (3)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 2 эт., 18 м2. 8(953)288-
52-20.  (2)

…КОМНАТА в общежитии 
по ул. Краснооктябрьская, 
42. 3 эт., 18 м2. 8(920)843-
65-83

...срочно КОМНАТА в об-
щежитии блочного типа по 
ул.Семашко,18. 13 м2, 5 эт. 

8(961)003-70-55. Рассмо-
трю все варианты.

…КВАРТИРА 34 м2, в 
центре города, в одноэтаж-
ном доме. В квартире газ, 
вода, канализация, туалет, 
погреб, мебель и посуда. 
8(900)373-83-91.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 31,6 м2, индив. 
отопление, все удобства, 
евроокна, сарай. Рядом 
детский сад. 8(961)102-13-
33.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 34. 3 эт. 
8(909)243-50-66.  (1)

…1-ком. КВАРТИРА по 
ул. Краснооктябрьская, 
56.  С ремонтом, 3/5 эт. 
8(930)720-22-46.  (2)

…1-ком. КВАРТИРА 35,17 
м2, Московская область, г. 
Ногинск, ул. Климово, 44б. 
3 эт., балкон застеклен. 
8(925)795-05-19

…1-ком. КВАРТИРА по ул. 
Урицкого. 5 эт. 8(906)500-
94-51

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Красноармейская, 32. 50 
м2, 5 эт., евроокна, балкон. 
8(960)547-75-15.  (4)

…2-ком. КВАРТИРА по ул. 
Осипенко, 4 (центр города). 
2 эт., подвал, сарай. Недо-
рого. 8(962)132-18-08.  (4)

…срочно 2-ком. КВАР-
ТИРА по ул. Осипенко, 4 
(центр города). Возможно 
под офис или магазин. Не 
угловая, окна ПВХ (выхо-
дят на рынок), ванна, новая 
колонка, сарай. 8(906)503-
52-80.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА. 
8(920)604-00-97.  (1)

…2-ком. КВАРТИРА в р-не 
автостанции. 1 эт., 52 м2, с 
ремонтом, евроокна, все 
удобства, индив. отопле-
ние, 6 сот.земли. 1 050 000 
р. 8(910)337-84-64.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина, 14. 4/5 эт. 
8(910)453-28-23.  (2)

…2-ком. КВАРТИРА в п. 
Десятуха. 8(906)710-65-15.  
(6)

…2-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейская, 24. 
8(906)699-66-02.  (3)

…3-ком. КВАРТИРА. 90 
м2, отдельный вход, 2 лод-
жии, инд. отопление, рядом 
гараж. Рассмотрим вари-
ант обмена на квартиру в 
г. Брянске. 8(960)56003-73.  
(4)

…4-ком. КВАРТИРА в нор-
мальном состоянии. Раз-
дельный санузел, засте-
кленный балкон, домофон. 
Рядом д/сад, школа, «гри-
бок», в шаговой доступно-
сти парк, кадетский корпус, 
стадион.  8(911)496-84-07.  

(1)

…4-ком. КВАРТИРА по 
ул. Калинина. 2 эт. Или 
обменяю на дом в г. Ста-
родубе с удобствами. 
8(930)720-15-96.  (7)

…1/2 ДОМА по пр. 60 
лет Октября, 4/1. Отдель-
ный вход, газ, вода, хозпо-
стройки. Документы в по-
рядке. 8(960)555-23-18

…ПОЛДОМА по пер. 
Свердлова, 15, кв. 2. 87 
м2, благоустроенный, от-
дельный вход, раздельный 
санузел, 4 просторных ком-
наты. Гараж, сарай, 2 по-
греба, курятник, теплица, 
1 собственник. 8(953)280-
61-94 (после 18:00) .  (4)

…ПОЛДОМА по пл. 
Красноармейская. Со все-
ми удобствами, 6 соток. 
8(910)337-84-64.  (2)

…ПОЛДОМА на участке 
6 соток по ул. Ленина, 15, 
кв. 2. Газовое отопление; 
дом на участке 22 сотки в 
с. Пятовск. Печное отопле-
ние. 8(953)292-62-86

…срочно ЧАСТЬ ДОМА 
по ул. Кооперативная, 8, 
кв. 1. 48,7 м2. 8(920)843-
81-45.  (4)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Западная, 15, кв. 2. Газ, 
воды нет, 26 м2, отдельный 
вход, удобства во дворе, 
сарай, небольшой участок 
земли. Документы готовы 
к продаже. 8(905)176-13-
36.  (3)

…ЧАСТЬ ДОМА по ул. 
Московская, 13. Вода от-
сутствует. 8(920)609-76-70.  
(3)

…ДОМ в п. Красном. Газ, 
вода, канализация, по-
стройки, 30 соток. Заходи 
и живи. 8(911)901-86-66, 
8(920)607-69-80.  (2)

…ДОМ по ул. Ленина, 
104. Все удобства, хозпо-
стройки. 8(920)866-84-26.  
(9)

…хороший рубленый 
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